乾式自動密度計一式の購入

入札仕様書

令和 4年 2月

公立大学法人滋賀県立大学

仕   様   書

乾式自動密度計一式

装置本体は、株式会社島津製作所 米国マイクロメリティックス社製 乾式自動密度計

アキュピックⅡとし、内訳は下記のとおりとすること。

乾式自動密度計

(株)島津製作所

マイクロメリティックス社製  アキュピックⅡ

（内 訳）

１ 乾式自動密度計 アキュピックⅡ

P/N：347-63590-02

２ AccuPycⅡ Windowsソフトウェア

P/N：347-63815

３ 調圧器、1/8J.アダプタ

P/N：321-45943-01

４ MIC Win10デスクトップPCセット(21.5インチワイド)

P/N：347-63361-02

その他

搬入、据え付け、導入後 1年間のメーカー保証にかかる諸経費を含めること。

納入期限  令和４年３月 30 日（水）

納入場所  公立大学法人滋賀県立大学 工学部（材料科学科）（C3-207）

（所在地）滋賀県彦根市八坂町 2500